O tom zachoval se zápis v »Knihách erekčních« (tom. VI. fol. 419.) jenž zní: .Ereccio capellanie 
maioris altaris in ecclesia seti Leonardi Maioris civitatis Pragensis. - Adam de Nezeticz, decretorum 
dOetor, vicarius etc., universis et singu!is Christi fidelibus, presentibus et futuris, ad quorum noticiam 
presentes pervenérint aut pervenire contigerit, salutem in Eo, qui est suorum fidelium vera salus! 
Ad ea, que salutem animarum et divini cultus augmentum respi\;iunt et per que vivis gracia et de
funetis misericordia apud Altissimum efficacius impetratur, via maliciis precluditur et futuris periculis 
forcius obviatur, robur confirmacionis apponere aspiramus operamque sollicitam impertimur. - Sane 
in nostri presencia personaliter constituti Theodricu3 institor, magister fratrum fraternitatis sacrosaneti 
Corporis Christi, Nicolaus Gumerawer, Petrus pechrer et Henzlinus frenifex ac Henslinus Gundaker, 
cives Maioris civitatis Pragen. ac dicte fraternitatis consiliarii, non compulsi nec coaeti, sed sponte 
et libere, sanis et· de!iberatis animis, zelo devocionis accensi, ac cupientes temporalia pro eternis et 
transitoria pro perpetuis feUci commutare commercio, pro remedio et salute animarum suarum et 
aliorum de ipsorum fraternitate vivorum existencium et mortuorum, necnon omnium fidelium defun
etorum, pro capellano maioris altaris in ecclesia Sti Leonardi diete civitatis Pragensis 
vel alterius ecclesie, ad quam ipsam fraternitatem forte continget converti titulo sub eodem, et signanter 
domino Nic o I a o Joh a n n i s de Tec z in, presbytero P ragensis diocesis et ipsius successoribus decem 
sexagenas grossorum monete pragensis census annui et perpetui; et specialiter Themlinus frenHex 
et Henslinus Gundaker quinque sexag. grossorum, prefatique Theodricus institor et Nicolaus Gume
rawer et Petrus pechrer cum aliis fratribus de ipsorum fraternitate existentibus alias quinque sexa
genas gross., honorabilis viri, domini Joh a n n i s, pie ba n i e c cle s i e s. Leo n a rdi predicte, coram 
nobis personaliter constituti, accedente speciali consensu, dederunt, donaverunt et assignaverunt, ac ex
nunc dant, donant, deputant et assignant de et super domibus et ipsarum areis ac locis infrascriptis: 
primo duas sexag. super instita Leonardi frenificis, sita ex opposito domus dieti Temlini, inter in
stitisPeche frenificis ex una et Marssonis Ssatka parte ex altera; item unam sexag. grossor. de et 
super. instita frenificis dicti Peche, penes domum ipsius Peche et iuxta institam Leonardi frenificis 
antedieti, et hoc in.dieta Maiori civitate Pragensi situm et situatum; item super domo Andree lini
cide, in Nova civitate Pragen., sita inter domos Andree pellificis et oHm Wenceslai Huszak in Opa
towicz, unam sexagenam gross.; item super macello carnium . Johanhis, filii Pesslini Nigri. inter 
macella Wenceslai et predicti Pesslini ex tma, et Weliconis Grossil parte ex altera, decimo a fine 
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intrando, in predieta Maiori civitate Prag., unam sexag. gross., item super domo reliete Przibe, supr!!, 
W olframum in dicta Nova civitate Prag. unam sexagenam gross.; item super domo Nicolai pellificis 
prope setum Michaelem in Opatowicz triginta grossos; item super domo Marziconis dicti Kapalicze 
una111 sexag. CU1U quatuor grossis; item in domo Ulmanni dicti Tulinger, ex opposito Hlussconis, 
septuaginta qllinque gross.; item in domo Henslini pannificis in Porziecz, prope valvam antique 
civitatis Prag., unam sexag. cum quatuor grossis, grossorum prescriptorum, per dietum dominum 
Nicolaum et ipsius successores in terminis videIicet seto rum Galli et Georgii per medinm, iuxta 
obligaciones super dietis censibus faetas et in libris prescriptarum Maioris et Nove civitatum Pragen
sium descriptas, ac tenbres litterarum, si que super eisdem censibus sunl confeete, tollendos, levan
do s, recipiendos et percipiendos, promittentes prescripti donatores, per se, heredes et successores 
suos, dietum dominum Nicolaum et ipsius successores, prediete capellanie reetores, in levacione, 
percepcione seu .recepcione dicti censu~ non impedire nec aIiquo modo molestare, renunciantes 
omni juri, quod ipsis in dietis censibus ex contraetibus, per eos commissis, et obligacionibus ac 
inscripcionibus ipsis faetis quovis modo compeciet aut competere posset in futurum. De quo eciam 
censu realiter et cum effeetu pro dieta capellania et ipsius rectoribus condescenderunt. 

Et quia beneficium instituitur propter officium, prescripti donatores ordinaverunt et disposue
runt, quod dietlls domil1l1S Nicolaus capellanus et omnes ipsius successores eiusdem capellanie re
etores, temporibus perpetue affuturis, singlllis septimanis per se vel alium in dieta ecclesia seti Leo
nardi, vel in alia Maioris civitatis Prag. in m a i o ri alt a ri sint obligati et astrieti ad missas infrascriptas: 
primo, singulis quintis feriis de Corpore Christi cantando; alias tres legendo, unam pro pecatis, 
secundam pro animabus omnium fideIium defunetorum, et terciam de beata Virgine Maria, di e b u s, 
q u i b u s ha b u e ri n t de v Ó ci on e m. Et ultra prescriptas mis sas dietus capellanus tenebit sex 
missas votivas cantatas ad mandatum magistri et fratrulll fraternitatis antediete, et quatuor pro deft111-
ctis singulis quatllor temporibus, unam missam sub nota simiIiter, die autem prefixa et statuta, 
cantando. Qui eciam capellanus debet plebanum, magistrum ac fratres fraternitatis in honore habere 
nec eisdem in aliquo rebellare, nec poterit hujusmodi capellaniam sine eorum, magistri et fratrnm 
consensu permutare, et in casu, ubi prescriptus dominus Nicolaus capellanus et ipsius successores, 
prediete capellanie reetores, aliquam missam ex prescriptis missis cantare aut legere neglexerit aut 
non curaverit, seu neglexerint vel non curaverint, extunc mox per magistrum fraternitatis antediete, 
qui fuerit pro tempore, census diete capellanie poterínt pro huiusmodi negligencia arrestari et in 
huiusmodi arresto perlllanere tamdiu, quousque pro huismodl neg1igencia iuxta arbitrium dieto rum 
dominorum vicariorum in spirituaIibus non fuerit plene satisfactum. Ad que omnia facienda supra
dictus dominus Nicolaus, de dieta donacione gratus et acceptus, se et suos successores benivole 
submisit. 

Ius autem patronatus capellanie et presentandi reetorem ad eandem iuxta prescriptorum dona
to rum ordinaclonem et disposicionem ad predicium TomIinum, Dorotheam, ipsius conthoralem, 
quamdiu vitam duxerint in humanis, nec non ma g i str ume t q u a tt u o r co ns il i a ri o s fr a t e r
nit a ti s memorate, qui fuerint pro tempore, spectabit et perlinebit, Ha tamen, quod ipse Thollllinus 
et Dorothea primam vocem in presentaclone, quamdiu vixerint, obtineant, ipsis autem de hoc seculo 
sublatis, prescriptum ius patronatus ad pretaetos magistrum, consiliarios fraternitatis memorate, qlli 
fuerint pro tempore, vel cui seu quibus resignabunt, eviterne devolvetur.